Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
                   «Андийская средняя общеобразовательная школа № 2 им. М.Р. Казаналипова»

368983.  с. Анди Ботлихского района Республика Дагестан, ул.Центральная-69,

E-mail: mkou_andiyskaya2@e-dag.ru, тел.89285499050

               ОГРН-1020500683598, ИНН-0506006173, КПП-050601001, ОКПО-70484962

          Код

Форма по ОКУД----0301005

О создании волонтерского отряда  ПРИКАЗ № 93 Дата составления

01.09. 2025 г.
         В целях развития социальной самореализации учащихся путем ознакомления с различными

видами социальной активности, оказание посильной поддержки в решении актуальных проблем местного

сообщества, помощи нуждающимся категориям населения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать волонтерский (добровольческий) отряд «Доброе сердце».

2. Утвердить Положение о волонтерском (добровольческий) отряде (Приложение 1).

3. Утвердить план работы волонтерского (добровольческого) отряда на 2025 -2026 учебный год

(Приложение2).

4. Утвердить должностную инструкцию руководителя волонтерского отряда (приложение 3)

5. Контроль, за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                 Директор школы:                                                              У.М.Магомедов

mailto:mkou_andiyskaya2@e-dag.ru